
ZARZĄDZENIE NR 63.2024 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach 
z terenu Gminy Mochowo 

Na podstawie § 14, § 17 ust. 14 i § 18 ust. 8 Statutu Sołectwa: Zglenice Małe nadanego Uchwałą 
Nr 139/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2016r. poz. 1849) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 57.2024 Wójta Gminy Mochowo „Harmonogram zebrań 
wiejskich”- wiersz  20 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Data zebrania Godzina 
zebrania 

Sołectwo Miejsce 
zebrania 

Liczba 
upraw.  

Uwagi 

20. 02.08.2024 r. 
(piątek) 

12:00 Zglenice Małe Remiza OSP 
Zglenice 
Duże 

48  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Kopczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A60537D3-ECB3-4968-82FF-DEE2C8BBB6F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63.2024 WÓJTA GMINY MOCHOWO z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


